Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ясиновская средняя общеобразовательная школа

имени 30-й гвардейской Иркутско-Пинской дивизии

 П Р И К А З

От 29.08.2025  № 130-ОД
 х. Новая Надежда

О создании школьного медиацентра

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный
информационный подход к образованию, формирование умений
ориентироваться в информационном пространстве и создавать качественный
мультимедийный продукт

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный медиацентр «Миг».
2. Утвердить положение о школьном медиацентре.
3. Назначить руководителями школьного медиацентра и ответственными за
организацию и работу медиацентра Агаркову В.В., советника директора по
воспитанию и Гордиенко М.В., педагога дополнительного образования.
4. Руководителям школьного медиацентра в своей работе руководствоваться
положением о медиацентре.
5. Контроль исполнения приказа возложить на Гордиенко С.В., заместителя
директора по воспитательной работе.

Директор школы                                               О.Н. Максимова

С приказом ознакомлен:

______________/Гордиенко С.В.

______________/Агаркова В.В.

______________/Гордиенко М.В.

	ПРИКАЗЫВАЮ: